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TÉMA

8 Most, který otřásl Putinem
Po útoku na Kerčský most mohou 
padnout veškeré zábrany /Jan Marša

ROZHOVOR

9020 MOJMÍR HAMPL
Alarm bliká, padáme dolů
Jestli nezastavíme utrácení na dluh, 
narazíme do zdi /Jana Bendová

REPORTÁŽ

A 0 Česko krále Karla40 Po stopách současného britského 
panovníka u nás / Kryštof Pavelka

ROZHOVOR
STÁLÉ RUBRIKY

- JEFF BRIDGES
Legendární herec smrti unikl 
jen o vlásek /Jan Škoda

ROZHOVOR

70 LUCIE ZELINKOVÁ, 
/0 KAROLÍNA MEIXNEROVÁ

S nejvýraznějšími knižními 
influencerkami /Jakub Švejkovský

CAUSA

78 KARIBSKÁ KRIZE 
10 60 let od hrozby jaderné války

Jakub Švejkovský

Divoký kačer
Dopisy
Komentáře
Polemika
Reflexe ze světa a z domova
Labyrint kultury
Prostor X
Volný čas
Na plný plyn
Á propos
Divoký Douša

4
6

14 a 16
18
20
64
82
83
84
86
90


